
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

731 

145 

299 

47 

50 

9a 

148 

145a 

Name 

MAUSSER Maks 
ROBEK Matevž 
POLAJŽER Gašper 
RONZULLO Aleks 
HAUPTMAN Gal 
UMSCHADEN Vanessa 
ŽIVIC Aljaž 
RIZMANN Erik 

Laps 

8 

6 

8 

8 

8 

6 

7 

7 

Best Tm 

1:55.359 

1:57.670 

1:58.687 

2:01.883 

2:01.910 

2:24.313 

2:26.796 

2:36.742 

Diff 

2.311 

3.328 

6.524 

6.551 

28.954 

31.437 

41.383 

Gap 

2.311 

1.017 

3.196 

0.027 

22.403 

2.483 

9.946 

In Lap 

4 

6 

7 

3 

7 

6 

5 

7 

Best Speed 

51,491 

50,480 

50,048 

48,735 

48,724 

41,161 

40,464 

37,897 

Class 

DP MX 125 

DP MX 125 

DP MX 125 

DP MX 125 

DP MX 125 

DP MX 125 

DP MX 125 

DP MX 125 

Klub 

MOTOCROSS-SKI GAJSER TEAM 

MOTO KLUB FIRE GROUP 

MOTO KLUB FIRE GROUP 

MSK NOTRANJSKA 

AMD ŠENTVID PRI STIČNI 

AUT 

MOTO KLUB MX RACE MOTOCLUB 

HUN 

Motor 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

Sorted on Best Lap time

Printed: 23.9.2018. 9:24:50 

Direktor dirke: M.Šteh 

Delegat AMZS: A. Zajec 

Timing&Data: SPEED-timing 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  speed-timing 

DRZAVNO PRVENSTVO SLO MX 2018 - SENTVID 
MX 125 

Trening 

Qualifying (20:00 Time) started at 9:01:38 

Dolina pod Kalom 1,650 km 

23.9.2018. 09:05 


